MAXIMAT TC2/TC4 MAXIMAT TC2/TC4 SI 4.3
Signaleinrichtung für Kompakt-
Überfüllsicherungen und Leckagesonden der
MAXIMAT C-Serie
mit optischem und akustischen Signal nach
Zulassungsgrundsätzen für Überfüll-
sicherungen (ZG-ÜS)
• mikroprozessorgesteuert

Produkte, nicht die Zusicherung von Eigenschaften.
Lieferung und technische Änderungen vorbehalten
Typschlüssel / Type Key: Abmessungen / Dimensions:
Signaleinrichtung/Signaling device
MAXIMAT TC
Anzahl anschließbarer Sensoren
suitable for
2 = 2 Sensoren / 2 sensors
4 = 4 Sensoren / 4 sensors
Versorgungsspannung / Power supply:
G = 230 Volt AC (Standard)
D =   24 Volt DC
MAXIMAT TC
El. Anschluss / Connection Diagram:
32
Alarm 2
Alarm 1
NC
Alarm 2
NC
Alarm 1
32
nur bei Sonden
mit Prüftasten-
Option (T)
nur für Sonden
MAXIMAT C ...,
MAXIMAT VK C...
oder
MAXIMAT LW C...
nur für Sonden
MAXIMAT C ...,
MAXIMAT VK C...
oder
MAXIMAT LW C...
nur bei Sonden
mit Prüftasten-
Option (T)
Hinweis:
bei den Sonden
mit Prüftaste
sind die Klemmen
0V(12) und 0V
elektrisch verbunden
Hinweis:
bei den Sonden
mit Prüftaste
sind die Klemmen
0V(12) und 0V
elektrisch verbunden
Brücke +AO nach +24V nicht vergessen !
T
Sensor 4
Sensor 3
6
Sensor 2
20
externer
Reset-
Taster
1
19
+AO
+24V
Sensor 1
2
T
3
-AO 0V
(12)
4 5
+24V
+AO